
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 031/2025 

PROCESSO: IL007/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Toni Marcos Santos – Prefeito 
Municipal. 

CONTRATADA: JOARA NERI DA SILVA - CPF nº 043.496.485-93. 

OBJETO: contratação de serviços de enfermeiro plantonista, para atender as necessidades do Hospital 
Municipal Dr. José Bastos, na manutenção dos serviços públicos de saúde básica deste município.  

VIGÊNCIA: 03/02/2025 a 03/02/2026.       

VALOR GLOBAL: R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais).    

BASE LEGAL: Lei 8.666/93.  

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


